

成績証明書

平成 26年 04月 21日

会社名 三石耐火煉瓦株式会社

様

住所 705-0132
岡山県備前市三石868

依頼品	RASHIX
依頼事項	遮蔽率の測定 (セシウム137)

平成 25年 12月 03日 付でご依頼のありました上記試験の成績は、次頁のとおりです。

平成 26年 04月 21日

地方独立行政法人
東京都立産業技術研究センター理事長



- (注) ・成績証明書の記載内容は、利用者が持参した試験品に対する試験成績であって、商品(材料、部品、製品等)全体の性能・効能等を保証するものではありません。
・依頼品の品名、定格・仕様等は、依頼者の申請に基づき記載したものです。
・本成績証明書の内容を広告等その他に掲載しようとする場合は、あらかじめ地方独立行政法人東京都立産業技術研究センターの承認を受けてください。